
9,450,000円

7,729,050円

7,730,100円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （有）智山建設 7,362 落札

2 （有）松下建設 7,364

2 丸信建設 7,364

4 （株）小南興業 7,367

5 山田建設（株） 7,384

6 田中建設（有） 7,385

7 （株）平岡建設 7,389

8 （有）雅建設工業 7,440

9 樹山建設（株） 8,800

（有）畠中建設 7,256 失格

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年９月１３日　午前11時05分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 22-A11D

工事名
平成22年度

町道大迫上乙見線他維持修繕工事

工事場所 船井郡京丹波町　下乙見他　地内

種別 土木一式

工事概要

町道11路線
水路修繕38ｍ、排水構造物工1基、
舗装工（オーバーレイ459ｍ2、アスファルト舗装366ｍ2）
暗渠排水工6ｍ、側溝工126ｍ、騒音防止用パッキン敷設39セット

工事期間 契約日の翌日から平成22年12月24日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：9,000,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （有）智山建設

（入札書比較価格：7,361,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町和田寺谷１－２

落札金額（税込） （入札書比較価格：7,362,000円）


	22-A11D

